Albanian Social Setvices Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirang, mé 01.08.2022

NJOFTIM PER BLERJE MATERIALE KANCELARIKE PER MESIMDHENIE DHE AKTIVITETE
TE NDRYSHME REKREATIVE

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall né fagen e saj zyrtare njoftimin pér
blerjen e materiale t¢ ndryshme kancelarike pér mésimdhénie dhe aktivitete t&¢ ndryshme
rekreative ekstra-kurrikulare nw fondin limit 400,000 lek né kuadrin e projektit "Non-formal
education of Afghan children in Shengjin Lezhe"mbeshtetur nga Unicef Albania. Elementét
pérbérés jané né Aneksin Nr.1 pjesé pérbére e kétij njoftimi.

Operatorét ekonomik q& do te shprehin interes dhe paraqesin oferté ekonomike duhet t&
plotésojné kriteret e méposhtme:

e Té& keté lincese pér pérmbushjen e kérkesave té késaj shpallje dhe mallrave gé jané
pjesé e paketés.
e Té keté mbi 3 vjet q& operon né treg.

Personat fizik dhe/ose juridik t& interesuar jané té lutur q& t& dérgojné ofertén tekniko-
ekonomike deri me daté 12.08.2022, ora 17.00 (me posté ose dorazi) né adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.
e-mail: assa.ojf(@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i

operatorit ekonomik dhe duhet t& jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do t& géndrojé e hapur qé nga data e bérjes publike (01408.2‘022) e deri' né
mbylljen e saj (12.08.2022). Personat fizik dhe/ose juridik g& plotésojné kriteret do t&€ jené
pjesé e vlerésimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave té kérkuar pértej datés 12.08.2022 nuk do té merret

né konsideraté.

Drejtor Ekzekutiv,




Aneksi 1

emertmtc

1 Leter e bardhe A 4 80g E paper

2 Leter e bardhe A 3 80g Fabriano rizma
3 Leter me ngjyre A 4 nje ngjyreshe 500fj (Paper line) rizma
4 Leter e bardhe A4 (80gr) tecnis (per krafte) rizma
5 Leter A4 (80gr) 296 5 color deep 250fj rizma
6 Fleta flipchart te bardha 50x70 nje fije Cartolandia fije
7 Kartona te bardhe A 4 160 g 250fj rizma
8 Kartona me ngjyra A 4 160g 5 colorDeep 125 fj rizma
9 Kartona me ngjyra 50x70 (Cartolandia) cope
10 Karton te bardhe 50x70(Cartolandia) cope
11 Lapsa plumbi Bic Evolutions 12 cp pako
12 Goma(Maped mini softy) cope
13 Ngjites skoc | vogel (48*36 Y tejdukshem Q_Connect cope
14 Shkumesa me ngjyra (kuti) 100 cp Maped kuti
15 Sticky Notes (pako) Info notes pako
16 | Stikers (me figura te ndryshme) Info notes pako
17 Markers (whiteboard) BIC Velleda cope
18 Highliters (lapestila) Schneider Job cope
19 Lapestila me ngjyra (pako Colormax me 6 cope) cope
20 Lapsa druri me ngjyra (pako me 12 lapsa) Gimbo pako
21 Bojera uji me penela pako Primo cope
22 Vinovil i madh (Instant 250 gr) cope
23 Ngjités buzékuq (madhésia i mesém) Office Prodact 22g cope
24 Gershere e madhe DL 3149 20.5 cm cope
25 Telajo pikture 50x70 cm(Art Creation Coton Canvas Talens) ) cope
26 Telajo pikture permasa 100x70cm cope
27 Ngjyrja aktriliku (Art Creation Acryl set 12*12M 712ML Talens) cope
28 Creep paper (leter gufre me ngjyra te ndryshme) pako
29 Pako me penela per pikture (Art Creation Set 3 Penela Bristle Flat 213M Talens) cope
30 Shufra silikoni blister 20 shufra 7 mm Nikooofice pako

(tridhjete).



